АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РОССИЯ – СТРАНА ВОЗМОЖНОСТЕЙ»

+7(495)198-88-92                www.rsv.ru                   info@rsv.ru

109004, г. Москва, ул. Станиславского, д. 21, стр. 3, а/я 104

Исх.№ ______/____ от __.__.____

Организациям – участникам рынка

ЗАПРОС КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Уважаемые господа!

В целях анализа рынка и формирования начальной (максимальной) цены

договора автономная некоммерческая организация «Россия – страна возможностей»

публикует настоящий запрос коммерческого предложения.

Запрос проводится с помощью электронной торговой площадки (далее - ЭТП,

www.bidzaar.com) в рамках подготовки к проведению конкурентной закупочной

процедуры.

Полная информация о продукции указана в Приложениях к извещению о

проведении данного запроса на ЭТП.

Просим Вас рассмотреть данный запрос и в срок, указанный в извещении на

ЭТП, посредством функционала ЭТП представить в наш адрес технико-

коммерческое предложение, оформленное на бланке Вашей организации за

подписью уполномоченного лица, в соответствии со Спецификацией для

заполнения, прилагаемой к настоящему письму.

В технико-коммерческом предложении просим указать:

- стоимость продукции, с учетом действующих налогов и сборов;

- срок действия предложения;

- дополнительную информацию касательно особенностей поставки

продукции и оказания услуг (при необходимости).

Вопросы по данному запросу просим направлять только посредством

функционала ЭТП.

В контексте данного запроса АНО «Россия – страна возможностей» также

уведомляет, что данный запрос коммерческого предложения проводится

исключительно для целей анализа рынка, не является офертой и не накладывает на

АНО «Россия – страна возможностей» каких-либо обязательств по дальнейшему

приглашению каких бы то ни было организаций к участию в закупочной процедуре

и/или заключению договора с его участниками.

С уважением,

Департамент закупочной деятельности АНО «РСВ»

http://www.bidzaar.com/